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PAN wesprze młodych naukowców z Białorusi

Od stycznia 2021 r. ruszy specjalny program pomocowy Polskiej Akademii Nauk dla
młodych naukowców z Białorusi. O planach dotyczących jego wdrożenia poinformował
w czwartek PAP rzecznik akademii.

Polska Akademii Nauk stworzy specjalny program pomocowy dla młodych naukowców z Białorusi.

Program będzie dotyczyć kształcenia i prowadzenia badań naukowych dotyczących zmian klimatu,
w tym badań o Ziemi i środowisku, ochrony przyrody, bioróżnorodności i gospodarki wodnej oraz
transformacji społecznej. Zainteresowani tymi tematami będą mogli kształcić się w szkołach
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doktorskich PAN.

Program jest przewidziany dla kilku osób – dokładna liczba będzie zależała od rezultatów kwalifikacji
do szkół doktorskich. "Każda osoba otrzyma stypendium – jego wysokość będzie uzależniona od
warunków, jakie oferuje dana szkoła doktorska. Górną granicą jest kwota 4000 zł" - poinformował
rzecznik akademii.

Program zostanie wdrożony w styczniu 2021 roku. Będzie sfinansowany ze środków przeznaczonych
na realizację zadań statutowych PAN.

Źródło: pap.pl
https://laboratoria.net/edukacja/30019.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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